
NOME

IDENTIFICAÇÃO DO BENEFICIÁRIO EFECTIVO
1

MORADA

NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO FISCAL

Mod. 05 - DP

CERTIFICADO PARA ISENÇÃO DE RETENÇÃO
(Art. 13.º da Directiva 2003/48/CE do Conselho da UE, de 3 de Junho de 2003, relativa à tributação
dos rendimentos da poupança sob a forma de juros/Art. 11.º do DL 62/2005, de 11 de Março)

CERTIFICATE FOR NON-DEDUCTION OF WITHHOLDING TAX
(Art. 13 of the EU Council Directive 2003/48/CE of 3  June  2003 on taxation of savings income in the

form of interest payments/Article 11 of the DL 62/2005 of 11  March)

(Art. 3.º da Directiva/Art.os 6.º e 7.º  do DL 62/2005)

      IDENTIFICATION OF THE BENEFICIAL OWNER (Article 3 of the Directive/Article 6 and 7 of the DL 62/2005)

DATA E LOCAL DE NASCIMENTO
DATE AND PLACE OF BIRTHTAX  IDENTIFICATION  NUMBER

IDENTIFICAÇÃO DO AGENTE PAGADOR
2

(Art. 4.º da Directiva/Art. 2.º do DL 62/2005)

        IDENTIFICATION OF THE PAYING AGENT (Article 4 of the Directive/Article 2 of the DL 62/2005)

NAME

ADDRESS

NOME

MORADA

NAME

ADDRESS

IDENTIFICAÇÃO DOS INVESTIMENTOS QUE DÃO ORIGEM AO PAGAMENTO DOS RENDIMENTOS SOBRE OS QUAIS NÃO DEVE SER
EFECTUADA A RETENÇÃO DE IMPOSTO

3
(Art. 13.º da Directiva/Art. 11.º do DL 62/2005)

NÚMERO(S) DE CONTA

IDENTIFICAÇÃO DO(S) INVESTIMENTO(S)

ACCOUNT NUMBER(S)

IDENTIFICATION OF THE INVESTMENTS GIVING RISE TO THE INTEREST PAYMENT UPON WHICH WITHHOLDING TAX SHOULD
NOT BE DEDUCTED (Article 13 of the Directive/Article 11 of the DL 62/2005)

IDENTIFICATION OF THE SECURITY(IES)

CERTIFICO QUE A PESSOA IDENTIFICADA NO QUADRO 1 DECLAROU A ESTE SERVIÇO SER O BENEFICIÁRIO EFECTIVO DOS CRÉDITOS REFERIDOS
NO QUADRO 3 SUPRA.

CERTIFICAÇÃO
4

CERTIFICATION

DATA
DATE

CARGO
POSITION

ASSINATURA
SIGNATURE

DECLARO AINDA QUE ESTA PESSOA É RESIDENTE EM PORTUGAL PARA EFEITOS FISCAIS.

ESTE CERTIFICADO É VÁLIDO PELO PERÍODO DE UM ANO A CONTAR DA SUA DATA DE EMISSÃO.

I CERTIFY THAT THE PERSON NAMED IN TABLE 1 ABOVE HAS DECLARED TO THIS OFFICE AS BEING THE BENEFICIAL OWNER OF THE DEBT CLAIMS
LISTED IN TABLE 3 ABOVE.

I FURTHER DECLARE THAT THIS PERSON IS CURRENTLY RESIDENT FOR TAX PURPOSES IN PORTUGAL.

THIS CERTIFICATE SHALL BE VALID FOR ONE YEAR FROM ITS ISSUING DATE.

Tel: + 351 21 3834200    Fax: + 351 21 3834414
E-mail: dsri@dgci.min-financas.pt      http://www.dgci.min-financas.pt

MINISTÉRIO DAS FINANÇAS

MODELO
05 - DP

DIRECÇÃO-GERAL DOS IMPOSTOS
DIRECÇÃO DE SERVIÇOS DAS RELAÇÕES INTERNACIONAIS
Av. Eng. Duarte Pacheco, 28 - 4.º,  1099-013 LISBOA  - PORTUGAL

REPÚBLICA PORTUGUESA
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